
 

                                           UCHWAŁA  Nr  IV / 48 / 2019 

                                        RADY  GMINY   CZARNY  DUNAJEC 

                                                    z dnia  28 stycznia 2019r. 

 

w sprawie  najmu  powyżej 3 lat składników mienia komunalnego na terenie 

miejscowości Czerwienne           

                                                                           

                                   

             Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 

gminnym / jednolity tekst Dz. U. z 2018 r  poz. 994 z późn. zmianami)  oraz art.37 ust.4 

ustawy   z dnia 21 sierpnia 1997r o gospodarce nieruchomościami /jednolity tekst Dz. U.  

z 2018 poz.121 z późn. zmianami /  

                                      

RADA  GMINY  CZARNY  DUNAJEC uchwala : 

 

                                                                      § 1 

 

Wyrazić zgodę  na przedłużenie umowy najmu  w trybie bezprzetargowym lokalu o pow. 

178,81 m² położonego  w budynku Szkoły Podstawowej Nr 1 w Czerwiennem  usytuowanym 

na dz.ew.2053/2 o pow.0,1347 ha,  zapisanej  w księdze wieczystej NS1T/00112602/2 

przeznaczonych pod działalność oświatową – oddziały przedszkolne dla Stowarzyszenia  

Przyjaciół Szkół Katolickich w Częstochowie  na okres do 30 czerwca 2019r.                                                                        

 

                                                                      § 2 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

                                                                      § 3 

       

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .  

 

 

 

 

 

 

 

 


